
Smlouva o poskytování služeb 

podle§ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., zákoník, 
v platném (dále jen zákoník") 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany: 

1. Ing. Kristýna Žižková 
se sídlem: Mánesova 2784/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

17512611 

bankovní spojení: banka, a.s. 

115-4537280207/0100 

(dále jen „Poskytovatel") 

a 

2. škola prof. Ostrava-Poruba, organizace 

se sídlem: 

zastoupena: 

17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava-Poruba 

Mgr. Ivanou 

13644319 

(dále jen „Objednatel") 

I. 
Základní ustanovení a 

1.1 této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli poradenské 
a služby spojené s realizací projektu CZ.02.02.XX/00/22_003/0002716 s názvem 
,,Škola s dobrým jménem" realizovaného v rámci programu Jan Amos Komenský, 
výzva 02_22_003 Šablony pro SŠ a VOŠ I (dále jen „Projekt") a závazek objednatele zaplatit 
poskytovateli za poskytnuté služby sjednanou cenu. Bližší specifikace je 
uvedena v následujících odstavcích I. této smlouvy. 

1.2 Služby spojené s realizací projektu zahrnují tyto úkony: 

kontrolách MŠMT na realizace projektu. 
kontrola realizace, konzultace pro pedagogy, zpracování a 

pro podání jednotlivých zpráv o realizaci , žádostí o platbu, žádostí o apod. 
Poskytnutí pro vykazování (v kdy nejsou vzory z MŠMT). 
Kontrola stanovených 

povinných publicity - plakátu dle pravidel povinné publicity. 
Kontrola povinné publicity na dokumentech projektu (správná barevná varianta a velikost 
log). 

a pravidelné informování o metodikách v rámci této výzvy. 
Nastavení a sledování projektu . 

• v souladu s nastavenými šablonami. 



3.6 Faktura se povazuJe za zaplacenou dnem, kdy bude fakturovaná odeslána z 
objednatele ve poskytovatele. 

IV. 
Další podmínky smlouvy 

4.1 Poskytovatel je povinen poskytovat služby sjednané v této s odbornou 
podle svých nejlepších znalostí a schopností a v souladu s závaznými právními 

je povinen sledovat a chránit zájmy objednatele. 

4.2 Poskytovatel se zavazuje oznámit objednateli všechny okolnosti a informace, které zjistil 
v této smlouvy a které mohou mít vliv na této smlouvy. 

4.3 Objednatel má právo kontroly poskytovaných služeb. V že objednatel zjistí vady 
a nedostatky poskytování je na poskytovatele upozornit 
a požadovat jejich bezplatné 

4.4 Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout veškeré informace, podklady a materiály nezbytné vhodné ke 
povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy nebo jím požadované. Tyto 
informace budou poskytovány telefonicky, e-mailem nebo na požádání 
poskytovatele a to bez odkladu nebo v požadované 
Objednatel je v této souvislosti povinen zajistit, aby veškeré poskytované informace 
a podklady a materiály byly správné, úplné a jím autorizované; 

b) upozornit poskytovatele Je-mailem/ na veškeré a nové 
které by nebo mohly mít vliv na povinností poskytovatele 

sjednaných v této 

c) poskytnout na výzvu poskytovatele další nezbytnou pro jeho 
dle této smlouvy, zejména umožnit k poskytování 

se díla a po celou dobu; 

d) ustanovit osobu zastupovat objednatele v jednáních s poskytovatelem, 
oznamování a pro poskytování tím není právo 
statutárního orgánu jednat za objednatele. 

V. 
Platnost smlouvy 

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. 

5.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, resp. k datu Zprávy 
o realizaci projektu, tedy do dvou od data fyzické realizace projektu 
uvedeném v právním aktu (Rozhodnutí o poskytnutí dotace). 

VI. 
Ochrana informací a osobních 

6.1 Poskytovatel je povinen zachovat jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví v souvislosti 
s této smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona 106/1999 Sb., 



7.4 Osobní údaje obsažené v této budou pronajímatelem zpracovány pouze pro 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, k jiným nebudou použity_ Pronajímatel 
dodržuje zpracovávání osobních platné právní Podrobné informace o 
osobních jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách pronajímatele www_skolspec_cz_ 

7_5 Tato smlouva úplnou dohodu smluvních stran o této smlouvy_ Tuto 
smlouvu je možné pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 

této smlouvy, podepsaných zástupci obou smluvních stran _ 

7_5 Tato smlouva je ve dvou (2) vyhotoveních , z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 

V dne __ _ f.. _f }.jJ __ f7. 

~kc, la prof-
o,:rava-Poruba 

Of'Jclnizace 
17. 1,stopiidU 1123nO G 

708 00 o,TRAVA-PORUB.A. ( ) 

V dne --~-:~_: __ 0,_~ -~ -----

poskytovatel 




